Директору МОУ лицей №34

города Костромы

М.А. Пудышевой

от______________________

(Ф.И.О. родителей)

заявление

Прошу предоставить бесплатное горячее  питание (завтрак, обед) моему сыну (дочери)

____________________________________________________________________________________,

ученику _______ класса, так как ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать семейное и материальное положения и приложить копии документов, подтверждающие их).

Прилагаемые документы:

1. Копия свидетельства о рождении или паспорта ребенка.

2. Справка о составе семьи.

3. Справка с места работы о зарплате.

«_____» ________________ 20__ г.

_________________ _________________________

 (подпись)

(расшифровка подписи)